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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS  DE LA 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y,  
 

CONSIDERANDO: 
 

Que  los siguientes estudiantes, de los programa de Economía, Administración de Empresas, Contaduría Publica y 
Tecnología en Gestión Empresarial solicitaron al Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas 
el reingreso a los programas de Economía, Administración de Empresas, Contaduría Pública y Tecnología en 
Gestión Empresarial para el segundo período académico de 2018. 

 
Programa de Economía: 

NOMBRE DOCUMENTO 
ULTIMO PERIODO 

REALIZADO 

ANGELA PATRICIA DEULOFEUT BARRETO 1102865528 2017-01 
PEDRO PABLO MORENO MEDRANO 1007720686 2017-01 

MOISES ANDRES JARABA ARRIETA 1102870328 2017-01 

ANGIE MILENA MUÑOZ SOLANO 1102874421 2017-01 

GIANLUCA BULA HERRERA 1102873245 2017-02 

JOHAR ANDRES SANTOS ARRIETA 1103219451 2017-02 

ANDRES DAVID RIVERA ANAYA 1102878511 2017-02 

ANDRES DAVID GUETTE ARRIETA 1102870939 2017-02 

EDWIN ANTONIO CONTRERAS GONZALEZ 1102875448 2017-02 

LUIS IGNACIO ORTEGA MARTINEZ 1102871733 2017-02 

YINETH PATRICIA GOMEZ ORTEGA 1102876880 2017-02 

YENIFER DIAZ PADILLA 1102859317 2017-02 

 PEDRO LUIS TARRÁ PÉREZ 1196967107 2017-01 

 

 Solicitud amnistía mediante Acuerdo 08 de 2018. 
 

Programa de Administración de Empresas: 

NOMBRE DOCUMENTO 
ULTIMO PERIODO 

REALIZADO 

MICHAEL STEVEN LOPEZ SALCEDO 1100624861 2015-01 

HECTOR JAVIER HERNANDEZ BELLO 1102848951 2016-01 

JORGE ENRIQUE DEL TORO PEREZ 1102815753 2016-01 

YESICA PAOLA HERNANDEZ BEDOYA 1102878310 2016-01 

KATIA MILENA ANAYA CANTILLO 1102851351 2016-02 

KAREN ANDREA DUARN RIVERA 1065806630 2016-02 

JAMES ANDRES GOMEZ RIVERA 1102837933 2015-02 

JUAN DIEGO RUIZ CAMPO 1100682127 2017-01 

RAMIRO RAFAEL ROSARIO ROMERO 1007907171 2017-02 

LUVIS PAOLA ALVAREZ PAYARES 1102847199 2017-02 

JONATHAN RUIZ GASPAR 1196966040 2017-02 

JESUS DAVID BENAVIDES MONTES 1102870791 2017-02 

DAYANA ROCIO MEZA MERCADO 1100403563 2017-02 
YORYARIS MARGOT ALDANA VERGARA 64695156 2017-02 

YAIR EDUARDO FUENTES CARRASCAL 1100691368 2017-02 

ANTONIO CARLOS IMITOLA RIVERA 1103111706 2017-02 

   RICHARD JESUS MEDINA 1102816588 2017-01  

   ESTRELLA CHAJÍN JIMENEZ 1102854437 2017-02 

   LEILA NAVARRO TATIS 1102860907 2017-02 

   YINA DE HOYOS BOLAÑOS 1102879294 2017-02 
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 Solicitud amnistía mediante Acuerdo 08 de 2018. 
 
Programa de Contaduría Pública: 

NOMBRE CODIGO 
ULTIMO PERIODO 

REALIZADO 

IVAN RENE GUEVARA GOMEZ 1032449124 2016-02 
FERNANDO JAVIER MONTES HERNANDEZ 1005573235 2017-01 

JESUS DAVID TOVAR ARTEAGA 1102873751 2017-01 

VALENTINA CARCAMO MARTINEZ 1100251003 2017-01 

IBANA PATRICIA CASTRO MARTINEZ 1102882568 2017-02 

OMAR JOSE PACHECO BOLAÑO 1102795038 2017-02 

WILLIAM DAVID CASTILLO PATERNINA 1072262780 2017-02 

PABLO EMILIO GONZALEZ LAGARES 1102875867 2017-02 

YULEICY PAOLA FRAGOZO PATERNINA 1007255399 2017-02 

 
 
Programa de Tecnología en Gestión Empresarial: 

NOMBRE CODIGO 
ULTIMO PERIODO 

REALIZADO 

WILLY CARABALLO NAVAS 73181846 2016-02 

SABIER RIVERA JIMENEZ 1102814620 2017-02 

JEFFER CHAJIN JIMENEZ 92544993 2017-02 

JULIA NAVAD CHAMORRO 1102862263 2017-02 

 YESSICA CARE HOYOS 1131106276 2014-01 

 

 Solicitud amnistía mediante Acuerdo 08 de 2018. 
 
Que  los estudiantes anteriormente mencionados de los programas de Economía, Contaduría Pública, Administración 

de Empresas y Tecnología en Gestión Empresarial presentaron el formato FOR-FO-06 (Solicitud de Reingreso)  
debidamente diligenciado en las fechas establecidas. 

 
Que  el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas en sesión de fecha 24 de mayo de 2018, 

según Acta N°011 verificó el cumplimiento de lo establecido en el Reglamento Estudiantil, artículo 17, Acuerdo 
001 de 2010 y Acuerdo 08 de 2018, y 

 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1.   Autorizar  el reingreso a los  programas de Economía, Contaduría Pública, Administración de Empresas 
y Tecnología en Gestión Empresarial para el segundo período de 2018 a los siguientes estudiantes: 
 
Programa de Economía: 

NOMBRE DOCUMENTO OBSERVACIONES PLAN DE ESTUDIOS 

ANGELA PATRICIA DEULOFEUT BARRETO 1102865528 Aprobada Vigente 

PEDRO PABLO MORENO MEDRANO 1007720686 Aprobada Vigente 

MOISES ANDRES JARABA ARRIETA 1102870328 Aprobada Vigente 

ANGIE MILENA MUÑOZ SOLANO 1102874421 Aprobada Vigente 

GIANLUCA BULA HERRERA 1102873245 Aprobada Vigente 

JOHAR ANDRES SANTOS ARRIETA 1103219451 Aprobada Vigente 

ANDRES DAVID RIVERA ANAYA 1102878511 Aprobada Vigente 

ANDRES DAVID GUETTE ARRIETA 1102870939 Aprobada Vigente 

EDWIN ANTONIO CONTRERAS GONZALEZ 1102875448 Aprobada Vigente 
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LUIS IGNACIO ORTEGA MARTINEZ 1102871733 Aprobada Vigente 

YINETH PATRICIA GOMEZ ORTEGA 1102876880 Aprobada Vigente 

YENIFER DIAZ PADILLA 1102859317 Aprobada Vigente 

 PEDRO LUIS TARRÁ PÉREZ 1196967107 Aprobada Vigente 
 

 Solicitud amnistía mediante Acuerdo 08 de 2018. 

 

Programa de Administración de Empresas: 
 

NOMBRE DOCUMENTO OBSERVACIONES PLAN DE ESTUDIOS 

MICHAEL STEVEN LOPEZ SALCEDO 1100624861 Aprobada 
Antiguo 

Homologación anexa 

HECTOR JAVIER HERNANDEZ BELLO 1102848951 Aprobada Vigente 

JORGE ENRIQUE DEL TORO PEREZ 1102815753 Aprobada Vigente 

YESICA PAOLA HERNANDEZ BEDOYA 1102878310 Aprobada Vigente 

KATIA MILENA ANAYA CANTILLO 1102851351 Aprobada Vigente 

KAREN ANDREA DUARN RIVERA 1065806630 Aprobada Vigente 

JAMES ANDRES GOMEZ RIVERA 1102837933 Aprobada Vigente 

JUAN DIEGO RUIZ CAMPO 1100682127 Aprobada Vigente 

RAMIRO RAFAEL ROSARIO ROMERO 1007907171 Aprobada Vigente 

LUVIS PAOLA ALVAREZ PAYARES 1102847199 Aprobada Vigente 

JONATHAN RUIZ GASPAR 1196966040 Aprobada Vigente 

JESUS DAVID BENAVIDES MONTES 1102870791 Aprobada Vigente 

DAYANA ROCIO MEZA MERCADO 1100403563 Aprobada Vigente 

YORYARIS MARGOT ALDANA VERGARA 64695156 Aprobada Vigente 

YAIR EDUARDO FUENTES CARRASCAL 1100691368 Aprobada Vigente 

ANTONIO CARLOS IMITOLA RIVERA 1103111706 Aprobada Vigente 

   RICHARD JESUS MEDINA 1102816588 Aprobada Vigente 

   ESTRELLA CHAJÍN JIMENEZ 1102854437 Aprobada Vigente 

   LEILA NAVARRO TATIS 1102860907 Aprobada Vigente 

   YINA DE HOYOS BOLAÑOS 1102879294 Aprobada Vigente 

 

 Solicitud amnistía mediante Acuerdo 08 de 2018. 

 

Programa de Contaduría Pública: 

NOMBRE DOCUMENTO OBSERVACIONES PLAN DE ESTUDIOS 

IVAN RENE GUEVARA GOMEZ 1032449124 Aprobada Vigente 

FERNANDO JAVIER MONTES HERNANDEZ 1005573235 Aprobada Vigente 

JESUS DAVID TOVAR ARTEAGA 1102873751 Aprobada Vigente 

VALENTINA CARCAMO MARTINEZ 1100251003 Aprobada Vigente 

IBANA PATRICIA CASTRO MARTINEZ 1102882568 Aprobada Vigente 

OMAR JOSE PACHECO BOLAÑO 1102795038 Aprobada Vigente 

WILLIAM DAVID CASTILLO PATERNINA 1072262780 Aprobada Vigente 

PABLO EMILIO GONZALEZ LAGARES 1102875867 Aprobada Vigente 

YULEICY PAOLA FRAGOZO PATERNINA 1007255399 Aprobada Vigente 

 
Programa de Tecnología en Gestión Empresarial: 

NOMBRE DOCUMENTO OBSERVACIONES 
PLAN DE 

ESTUDIOS 

WILLY CARABALLO NAVAS 73181846 Aprobada Vigente 

SABIER RIVERA JIMENEZ 1102814620 Aprobada Vigente 

JEFFER CHAJIN JIMENEZ 92544993 Aprobada Vigente 
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JULIA NAVAD CHAMORRO 1102862263 Aprobada Vigente 

 YESSICA CARE HOYOS 1131106276 Aprobada Vigente 

 
 Solicitud amnistía mediante Acuerdo 08 de 2018. 

 
 
ARTICULO 2.   La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

 
Dada en Sincelejo, a los veintiocho (28)  días del mes de mayo de 2018 

 
 
 
 

(Original firmado por)     (Original firmado por) 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ    HAROL GANDARA MOLINO  
Presidente       Secretario 
 

 
Proyectó: Inés Arrieta 
Revisó:   Harol Gandara 


